
Республика Карелия
Администрация Петрозаводского городского округа

Комитет социального развития
Муниципальное автономное учреждение дополнительного

профессионального образования Петрозаводского городского округа
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(МАУ ДПО ЦРО)

ПРИКАЗ

« 07 » декабря 2021 г. № 225- О/Д

Об утверждении состава и графика работы

орт ВиалЕНой ИМПК

В соответствии с Положением о территориальной психолого-медико-
педагогической комиссии, на основании приказа комитета социального развития
Администрации Петрозаводского городского округа от 06.12.2022 № 586
«Об утверждении порядка работы территориальной (городской) психолого-медико-
педагогической комиссии Петрозаводского городского округа» (далее — ИМПК),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав (приложение 1) и график работы ПМПК (приложение 2).
2. Специалисту по кадрам И.Л. Ранта ознакомить сотрудников ИМПК с

данным приказом под подпись.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Л.В. Иконникова

Разослать: в дело, Королевской М.Ю., ИМПК



Приложениек приказу МАУ ДПО

«Центр развития образования»
от «07» декабря 2021 г. № 225- о/д

СОСТАВ

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии (ИМПК)

Руководитель - председатель ИМПК:

Королевская М.Ю. логопед, дефектолог

Членыкомиссии:

* Баженова И.Ю. психолог

БогдановаВ.Б. логопед

Краскова Н.С. врач психиатр

Новик Ю.В. психолог

Савельева Ю.Э. дефектолог

Удовицкая О.Б. психолог



Приложение №2
к приказу МАУ ДПО ЦРО
№ 225- О/Д от 07.12.2021 г.

График работы
психолого-медико-педагогического комиссии

День недели 1 состав 2 состав

понедельник 9.00 13.0 13.00 — 17.00

вторник 13.00 - 17.0) 9.00 - 13.00

среда 9.00 — 13.0 13.00 — 17.00

четверг 13.00 - 17.0) 9.00 13.00

пяти 9.00 - 13.01 9.00 - 13.00


